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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  
(Long Form)      
      
Adempas (Riociguat) 
       
• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  

Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 
 
• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public 

by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. 
The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of 
these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the 
relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

 
• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost 

effectiveness of all the products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each product 
are included. 

 
Marketed Product: 

Product Name Manufacturer NDC Pkg 
Size 

Package 
Price Per Pill 

Adempas Oral Tablet 0.5 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419025091 9 $1,240.54 $137.84 

Adempas Oral Tablet 1 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419025191 9 $1,240.54 $137.84 

Adempas Oral Tablet 1.5 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419025291 9 $1,240.54 $137.84 

Adempas Oral Tablet 2 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419025391 9 $1,240.54 $137.84 

Adempas Oral Tablet 2.5 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419025491 9 $1,240.54 $137.84 

 
Other Products: 

Product Name Manufacturer NDC Pkg 
Size 

Package 
Price Per Pill 

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG PAR PHARMACEUTICAL 49884035462 10 $3,494.70 $349.47 

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG PAR PHARMACEUTICAL 49884035362 10 $3,494.70 $349.47 

Bosentan Oral Tablet 125 MG 

ZYDUS 
PHARMACEUTICALS 
(USA) 68382044714 60 $12,548.17 $209.14 

Bosentan Oral Tablet 125 MG HIKMA 00054052121 60 $12,562.13 $209.37 

Bosentan Oral Tablet 125 MG 
AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 65162087406 60 $13,260.02 $221.00 

Bosentan Oral Tablet 125 MG 
PATRIOT 
PHARMACEUTICALS LLC 10148012560 60 $6,528.60 $108.81 

Bosentan Oral Tablet 125 MG SUN PHARMACEUTICALS 47335003986 60 $12,562.13 $209.37 

Bosentan Oral Tablet 125 MG PAR PHARMACEUTICAL 49884005902 60 $1,395.79 $23.26 
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Product Name Manufacturer NDC Pkg 
Size 

Package 
Price Per Pill 

Bosentan Oral Tablet 125 MG ACTAVIS PHARMA 00591251260 60 $13,260.02 $221.00 

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG 

ZYDUS 
PHARMACEUTICALS 
(USA) 68382044614 60 $12,548.17 $209.14 

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG HIKMA 00054052021 60 $12,562.13 $209.37 

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG 
AMNEAL 
PHARMACEUTICALS 65162087306 60 $13,260.02 $221.00 

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG 
PATRIOT 
PHARMACEUTICALS LLC 10148062560 60 $6,528.60 $108.81 

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG SUN PHARMACEUTICALS 47335003886 60 $12,562.13 $209.37 

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG PAR PHARMACEUTICAL 49884005802 60 $1,395.79 $23.26 

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG ACTAVIS PHARMA 00591251160 60 $13,260.02 $221.00 

Letairis Oral Tablet 10 MG GILEAD SCIENCES 61958080205 10 $3,883.22 $388.32 

Letairis Oral Tablet 5 MG GILEAD SCIENCES 61958080105 10 $3,883.22 $388.32 

Opsumit Oral Tablet 10 MG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215050115 15 $5,791.86 $386.12 

Orenitram Oral Tablet Extended 
Release 0.125 MG 

UNITED THERAPEUTICS 
CORP 66302030010 10 $64.38 $6.44 

Orenitram Oral Tablet Extended 
Release 0.25 MG 

UNITED THERAPEUTICS 
CORP 66302030210 10 $128.75 $12.88 

Orenitram Oral Tablet Extended 
Release 1 MG 

UNITED THERAPEUTICS 
CORP 66302031010 10 $514.99 $51.50 

Orenitram Oral Tablet Extended 
Release 2.5 MG 

UNITED THERAPEUTICS 
CORP 66302032510 10 $1,287.47 $128.75 

Orenitram Oral Tablet Extended 
Release 5 MG 

UNITED THERAPEUTICS 
CORP 66302035010 10 $2,574.94 $257.49 

Tracleer Oral Tablet 125 MG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215010203 30 $6,978.96 $232.63 

Tracleer Oral Tablet 62.5 MG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215010103 30 $6,978.96 $232.63 

Tracleer Oral Tablet Soluble 32 
MG 

ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215010314 1 $232.63 $232.63 

Uptravi Oral Tablet 1000 MCG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215061006 60 $20,998.08 $349.97 

Uptravi Oral Tablet 1200 MCG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215061206 60 $20,998.08 $349.97 

Uptravi Oral Tablet 1400 MCG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215061406 60 $20,998.08 $349.97 
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Product Name Manufacturer NDC Pkg 
Size 

Package 
Price Per Pill 

Uptravi Oral Tablet 1600 MCG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215061606 60 $20,998.08 $349.97 

Uptravi Oral Tablet 200 MCG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215060206 60 $13,502.16 $225.04 

Uptravi Oral Tablet 400 MCG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215060406 60 $20,998.08 $349.97 

Uptravi Oral Tablet 600 MCG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215060606 60 $20,998.08 $349.97 

Uptravi Oral Tablet 800 MCG 
ACTELION 
PHARMACEUTICALS 66215060806 60 $20,998.08 $349.97 

 
 
 
Source:  Medi-Span 
Release date:  July 2019 
 
For additional price comparison information see:   
http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm 

http://www.compliance.bayerweb.com/PrecoseAWP.htm

